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
VALOR: A PARTIR DE R$140.ooo,OO

REF: 6440. APARTAMENTO NA ILHA DA FIGUEIRA.
RESIDENCIAL CLAUDE MONET. 01 SUíTE + 02 QUAR­

TOS, ÁREA PRIVATIVA DE 77,70 M2.
VALOR: R$ 170.000,00

REF: 6454: APARTAMENTO NO RESIDENCIALANA PAOLA. CEN­
TRO. APARTAMENTO COM 01 SUíTE COM CLOSET + 02 QUAR­
TOS, 'SALA DE ESTAR/JANTAR, LAVANDERIA, BWC, SACADA E

AMPLA VAGA DE GARAGEM. AREA DE i17,25M'
VALOR: R$ 255.000,00

REF: 6450: DUAS CASAS EM AMPLO TERRENO NO ESTRADA

NOVA. CASAS DE MADEIRA, ÁREA TOTAL CONSTRUíDA DE

120 M'. TERRENO COM ÁREA TOTAL DE 480 M'.

VALOR: R$ 140.000,00

REF: 6435: CASA EM GUARAMIRIM. CASA NO BAIRRO AMIZADE
DE GUARAMIRIM, PRÓXIMO AO FÓRUM. CASA DE ALVENARIA
COM 03 QUARTOS, SALA, COZ, 2 BWC, ÁREA DE FESTAS COM
CHURRASQUEIRA, LAV. E GARAGEM. AREA CONSTRUíDA DE

110,00M' E ÁREA DO TERRENO DE 360,00M'.
VALOR: R$ 200.000,00

REF: 6463: CASA NO TRÊS RIOS DO SUL RUA CONRADO ERDMANN.
APROXIMADAMENTE 120 M' .. 01 SUíTE (INACABADA) MAIS 02 QUAR­
TOS, SALA DE ESTAR/COPA/COZINHA, GARAGEM. O PROPRIETÁRIO

ENTREGAACABADA, OU COM DESCONTO PROPORCIONAL As
PEÇAS INACABADAS.
VALOR: R$ 234.000,00

REF: 6461: EXCELENTE INVESTIMENTO PARA

LOCAÇÃO. SOBRADO NA RUA JOSÉ NARLOCH, DI­
VIDIDO EM 4 APARTAMENTOS. TERRENO COM ÁREA

DE 350,00 M'.
VALOR: R$ 240.000,00

REF: 6432. TERRENO NO CENTRO. ÁREA DE
308,00M2.

RUA EQUADOR.
VALOR: R$ 330.000,00

REF: 6445: GALPÃo E CASA NO AGUAVERDE. EXCELENTE INVES­
TIMENTO PARA LOCAÇAo, IMÓVEIS JA LOCADOS. TERRENO COM
ÁREA DE 18,OOM .. X 3O,OOM =540,00 M'. E 01 GALPÃO COM ÁREA
DE 150,00M'. MAIS 25,00 M'. DE MEZANINO E 01 CASAMADEIRA DE
70,00M'. VALOR: R$ 380.000,00 (pROMOÇÃO VÁLIDA SOMENTE PARA

O MÊS DEAGOSTO)

REF: 6433: CASA NO CENTRO. AREA DE 100,00M'.
TERRENO CO ÁREA DE 364,00M'. 14,00 X

26,00M. 01 SUITE; 01 QUARTO;01 BWC;SALA DE

TV;ESCRITÓRIO;LAVANDERIA;COPA-COZINHA;GARAGEM.
VALOR: R$ 484.000,00

REF: 6357: SOBRADO DE ESQUINA NO CENTRO. ÁREACONSTRUíDA
DE 464,50M' E CHURRASQUEIRA COM ÁREA DE 118,9 M' .. TERRENO
COM ÁREADE 924,49 M'·01 SUITE;03 QUARTOS; 02 BWC; 03 BW;SAL.A
DE ESTAR;SAL.A DE JANTAR;SALATV;COPA-COZlNHA;DEPENDÊNCIA
DE EMPEGADA;LAVANDERIA;CHURRASQUEIRA;SAUNA;PISCINA;ADE

GA;DEPOSITO E CANIL VALOR: R$ 2.000.000,00

LOTEAMENTO GUILHERME MENEGOTTI
BAIRRO CHICO DE PAULA;

LOTES À PARTIR DE R$ 80.000,00.
REF: 6374 - ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO DIRETO OU COM A

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. REGISTRO: RA- 31,510

* DISPONIBILIZAMOSACOMPANHAMENTO PROFISSIONAL PARA DESENVOLVI­
MENTO DO PROJETO E PARAA CONSTRUÇÃO MEDIANTE CONTRATAÇÃO

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.IMOBILIARIAMENEGOT11.COM.BR�
-

, LOCAÇA0
-CASAS,
BAIRRO jGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-
02QTOS, SL, cozo BWC, LAV.R$ 400,00
BAIRRO jGUA ESQUERDO -RUA roxo jANUÁRlO AIROSO,
1067 -01 SUITE,Q2 QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GARAGEM.
R$ 1.200,00
BAIRRO ILHA DA FlGUEIRA'RUA 768, N" 481 . 03QTOS, SL,
cozo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 550,00
RUA ANTONIO PEDRI'02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 750,00.
BAIRRO TR!s RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU, N" 2438
FUNDOS '02QTOS, SL, cozo BWC, LAVE GARAGEM.R$ 425,00
BAIRRO CENTENÁRIO -RUAALFREDO CARLOSMAEIR, 03
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 1.200,00.
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N" 1380 -02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
BAIRRO VILA LENZI -RUA ONELIA HORST,N" 307 ·02
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$420,00
RUA ONELIA HORST,N" 307 ·02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E
GARAGEM.R$580,00
RUA IRMAO LEANDRO, 1815 -02 QTOS, SL, cozo BWC, LAV
. R$655,00
RUA RI 103, LOT 440-02 QTOS, SL, COzo BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 550,00.
BAIRRO sAo LUIZ -GUILHERME IGANACIO HRUSCKA,
281 ·02 QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 550,00
BAIRRO CHICO DE PAULA -RUA FRANCISCO HEMPCK­
EMAIR,I00 -03QUARTOS,SALA,COZINHA,LAVANDERJA,B
ANHEIRO E GARAGEM R$ 640,00
BAIRRO VILA RAU -jOAO MORETTI,N" 65 -FUNDOS-O.
QTOS, SL, CÓZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 850,00
BAIRRO BARRA·RUA ANGELO RUBINI,N" 994 ·02 SUlTES,02
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 4.500,00.

BAIRRO CENTRO -RUA EMlUO STEIN,N" 168·04 QTOS, SL,
cozo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 1.355,00.
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

SOO,OOCOND. DAS ARVORES
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA JOSE THEODORO
RIBEIRO, 3295 -2QTOS, SL, COZo BWC, LAV,SAC. C/ CHUR­
RASQUEIRA E GARRS600,OO
·RUA STA. jULIA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$ 600,00
·RUA MARIA A. DA MASCARENHAS,IlO'OI SUITE ,IQTO,
SL, COZ, BWC, LAV,SAC. C/ CHURRASQUEIRA E GAR
R$762,00 EDIE MARIA ALICE
-RUA GUILHERME BEHLlNG,N' 60'01 SUITE ,2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV,SAC. C/ CHURRASQUEIRA E GAR.R$725,00
EDIF. CLAUDE MONET

KlTINETE
BAIRRO -SAO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE
148 -sxo LUIZ . OI QTO E COZ JUNTO, BWC, R$ 250,00
BAIRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N" 916
'IQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 530,00
BAIRRO - VLLARAU - RUACARLOS ZENKE,N' 224 - OlQTO,
COZ E BWC. - R$ 300,00

T8UlliNO,
•

RUA rosa THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA .

30X60 M2 RS 1.120,OO
CASA COMERCIAL -RUA MAXWlLHEIM, N" 258 '03 QTOS,
SL, COZo BWC, LAV E GAR .RS1.800,00-I00M2
SALA COMERCIAL -AY.MAR. DEODORO DA FONSECA,N'
1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALACOMERCIAL-RUABERTHAL.KASSNER,N"91·90M2

��li�6�uARAMIRIM -RUA MARIA LOPES DA SliVA,N
188 ·154 M2 R$1.000,00
TERRENO -RUA BR 280, GUARAMIRIM - R$ 2.000,00

.

.

Consulte nossas outras op ões no nosso site www.imobiliariamenegotti.com.lifl
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Vila Nova - Jaraguá do Sul
Resid. Dom Michael - apto cf 1 suíte
+ 2 dormitórios, ampla sacada com

churrasqueira, 1 vaga na garagem. Estuda
proposta.

Centro - Jaraguá do Sul
Residencial Atlanta - apto cf 2 dormitórios
sendo 1 suíte, sacada com churrasqueira;
1 vaga na garagem. Estuda proposta, aceita
finan. Bancário.

RS 189.000,00

Jaraguá Esquerdo - Jaraguá d!) Sul
Excelente sobrado de alto padrão cf 2.
suítes + 2 quartos, hidro, closet, piscina,
salão de festas, 4 vagas na garagem.
Estuda proposta.

RS 1.100,000,00

ReI. 2022 - Vila Nova - Terreno plano com
250m2. R$ 175.000,00
-ReI. 2000 - Santa Luzia - Terreno para
,agricultura com aprox. 58.000 m2 + galpão e
casa alv. Valor: Consulte-nos.
-ReI. 2004 - Morro Boa Vista - Terreno com
200.000 m2• Valor: Consulte-nos.

Czerniewicz - Jaraguá do Sul
San Sebastian - Flat mobiliado e decorado,
com 1 dormitório sendo suíte, 1 vaga na

garagem. Estuda proposta. Aceita finan.
Bancário.

Centro - Jaraguá do Sul
Ed. Piemonte - espetacular apto ( 1 por andar)
cf 2 suítes + 2 quartos, ampla sala de estar, 4
vagas na garagem, acabamento de alto padrão.
Estuda propostas aceita finan. Bancário

RS 2.900.000,00 .
RS 180.000,00

Jaraguá Esquerdo -. Jaraguá do Sul
Res. Gracilis, apto novo com 1 suite
+ 2 quartos, sacada cf churrasqueira,
acabamento cf gesso. Entrada + finan.
Bancário.

Vila Nova- Jaraguá do Sul
Res. Amaryllis - apto cf 2 dormitórios sendo
1 suíte, sacada com churrasqueira, ficam
móveis sob medida na cozinha, 1 b=vaga na

garagem. Estuda proposta.
RS t89.000,00

Centro - Jaraguá do Sul
- Ed. Saint Tropez apto cf 1 suíte + 2
dormitórios, churrasqueira, 3 vagas na

garagem. Aceita imóvel de menor valor.

R$ 498.000,00.
R

Jifa Martins - Jaraguá do Sul
Charmosa casa de alvenaria cf 3 dormitórios
sendo 1 suíte, hidro, churrasqueira, 2 vagas
na garagem. Estuda proposta.

Água Verde - Jaraguá do Sul
casa de alv. cf 1 suíte + 2 dormitórios,
churrasqueira, jardim, 3 vagas na

Estuda proposta.

- ReI. 2026 - Rau - Terreno cf 396 m2 - R$
105.000,00
- ReI. 2019 - Terreno cf 483 m2 em Santa
Luzia noLoteam, Girassol- R$ 85.000,00
- ReI. 2017 - Terreno cf 360 m2 na R. André
Vitkoski - Barra Rio Molha - R$ 125.000,00
ReI. 2029 - Schroeder - Centro - Terreno

Nova Brasília - Jaraguá do Sul
EdifiGio Elegans - Apto cf 1 suíte + 1 quarto,
sacada com churrasqueira, ótimo padrão de
acabamento. Estuda proposta.

RS 27&.000,00

- ReI. 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno
de esquina na Rua Walter Marquardt cf 560
m2 - R$ 500.000,00
- ReI. 2001 - Ilha da Figueira - Terreno de
13.980m2. R$ 400.000,00
- ReI. 2024 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de
1.097,65m2• R$ 310.000,00

Corupá
Barbada - Sobrado com 2 dormitórios + 1
suíte master, espaço gourmet, churrasqueira,
aquecimento solar, 4 vagas na garagem.
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

Preço RS 265.000,00 (aceita financiamento)

ReI. 2150 - BAEPENDI- RAZlEl RESIDENCE - Aptos 03 suítes lavabo,
sala estar e jO}llar, sacado com churr., cozinha, lavanderia, 02 vagos
de garagem. Areu privativo I 28,72m2 02 elevadores, espaço fitriess,
brinquedatero, hal! de entrado decorado e mobiliado, 02 aJlOrtomen-

los por andar. R.I nO 25132. Valor o partir de RS 360.000,00

REF. 2195 - CENTRO - RES. DONA VERGINIA
Apto 01 Suíte, 02 Dormitórios, BWC social, sala estar,

sa(Qda rem chprrasqueira, cozinha, lavanderia, 1 Vaga de
garagem. Area privativa SS,31m2• Matricula 69.194

Preço RS 210.000,00 (a(eita financiamento)

3275-0100
;.oi< •

PLANTA0 9176-0064
DOMINGOS E FERIADOS

Rua Barão do Rio Branco, 557

Jaraguá do Sul - se

www.imoveisplaneta.com.br

imo\ieiS@imoveisplaneta.co"!.br

Amizade
Nereu Ramos
São Luiz
Rau

2Quartos

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 31 DE AGOSTO E 1 DE SETEMBRO DE 2013 I IMÓVEIS I 15

COMPR.A..
.. VENDE .. ADMIN

....
ISTRA tlJ.�Fone: 47 3271-1003- �l,

Creci/SC 2.807-J imóveis 47 9685-2442
Plantão

479685-2444

Rio da luz E 198

Terreno com 79.400,OOm2 com 2 Ranchos + 1 Lagoa + Nascente +

Água corrente + Casa com 165 m2 de 2 dormitórios
e mais dependências.

R$ 265.00D,00

Com 165.000m2 + Casa de Alvenaria com 170m2. com 1 Suite + 2 Dormitórios, Sala
de Estar, Cozinha, Banheiro, Área de Serviço, Área de Festa com Lareir-a e Fogão a

Lenha e garagem. Chácara com Nascente, Riacho, Trilha, Lagoa, Quadra Poliesportiva.

R$ 440.000,00
Garibaldi E 228

Chácara com 147.914 m2

+3 Lagoas +3 Ranchos
.

+ Casa com 80m2

Chácara com 33.000m2 - Lagoa, Rancho,
Casa de madeira com 2 Dormitórios, Cozinha,

Banheiro e 1 Vaga de Garagem.
r R$ 220.000,00

De Segunda a Sexta
08:30hs às 12:00hs / 13:30hs às 18:30hs

Sábados - 09:00hs às 12:00hs
.

,.

_,r �

www.e_ntrelar.c o .!!l. � b r
_ _ _ _ . � _ _ _ � .__ __ _._. __ __ __ _ __ __

I fo a
-

alores su itos a altera ão sem révio viso

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários

CÓD. 877 - Sobrado e/1 suíte,
2 dorm., sala estarl jantar, copa I
cozinha, área de festas ct ehurr.

R$ 535.000,00 - FINANCIÁVEL

CÓD. 606 - Casa el 3 suítes, sendo
1 masfer, excelente acabamento, laje
inclinada, mobiliada, terreno 509m2.

R$795.000,00 - ACErrAAPTO.

. CÓO. 814 - Casa c/130m2, 3 dorm., bwe
social, área festas, jardim c/ árvores.

R$ 300.000,00 -

PERMUTA P/TERRENO.

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala.3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 479125.9001
atendimento@megaempreendimentos.com

CÓD. 776 - Casa tI 2 dorm.,
amplo terreno 399m2, excelente
loealizacão, móveis planejados.

R$ 320.000,00 - FINANCIÁVEL

CÓD. 680 - Sobrado e/190;29h12,
suite + 2 dorm., eseritório,amplo
terreno, na Marechal (centro)

R$ 450.000,00

CÓD. 889 - Geminado e/129m2
área, e/1 suíte + 2 dorm, jardim,

ampla área externa

R$ 270 MIL - FINANCIÁVEL

e D. 871- Loteamento Munique,
terreno el 495,56m2, pronto
p/eonstruir. 40% entrada + 12x

.

direto com proprietário.
R$185.000,00

CÓO.846 - Terreno pronto pI
construir el 412,30m2 (14 x 29,5),

frente pI Eurico Duwe.

C D. 795 - Amplo terreno
el 567m214,30 metros frente,
plano pronto pI construir.

R$165.000,00

CÓD. 824 - Sobrado 200m2 área,
1suíte + 2 dorm., assoalho madeira,
garagem pI 2 carros, próx. Weg II

R$ 450.000,00

CÓD. '504 - Casa el 1suíte + 2 dorm.,
área festas, aquecimento solar,

terreno 700m2, mobiliada.

R$ 425.000,00 - PERMUTA

CÓD. 842 - Casa 2dorm.,
2 Bwes, área festas el
churrasqueira e piscina.

RS 220.000,00

C 0.867 - Terreno e/7.378m2
com 68,80 metros frente p/BR
+ Galpão de'438m2, pé direito

.

7,80n) e piso reforeado.
CONSULTE-NOS!

CÓD. 499 - Ótimo terreno
el 914m2 (20,00 x 45,70), plano e

murado, ideal pI prédio.

CÓD. 539 - Terreno el 315m2,
rua sem saída e toda

pavimentada, pronto pI construir

CÓD. 800 - Casa el 269m2 e amplo
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
churrasqueira. BaepeQdi· R$ 660,00

.

Ref.489 - 02 dorm.; a mobiliada, sacada cl
churrasqueira. �arra MOlha - R$ 680,00.
Ref.975 - 02 dorm., eria, cozinha, sala. Centro
- R$680,00
Ret926 - SuHel 01 darm., sala, cozinha, sacada cJ
churrasqueira. AguaVertie - R$ 650,00
Rel.880 - 02 'dorm., sala, cozinha, lavanderia,
garagem. Centro - R$ 715,00
Rel.560 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia, bwc,
garagem. Centro - Rf650,00
Rel.986 - 02 dorm., sala, cozinha, sacada C/
churrasqueira. Baepend! - R$ 660,00
Ref.819 - 01 suíte + p2 darm., escritório, 02 vagas
garagem. Chico de PaUlo.- R$ 800,00
Ref.571 - 03 dQrm" (avanderta, cozinha, sala, sacada,
garngem. Centro -

..

Rel.595 - 03 derm" I
. . ..

"

cozinha, sala, saoadá,
'

garagem. Centro - R$ 950,00
Ref.850 - 01 suíte + 02 darm., cozinha mobiliada,
área de serviço. Centro - R$ 970,00
Ref.666 - 01 suíte + 02 dorm., sacada C/ churrasqueira,
02 vagas garngem: Gen1ío - R$ 1.250,00

Ref.96� -.{)1 sUíte Master + 02 dorm., cozinha, sala,
garagem. Centro - R$ 1.300,00
Ref.823 - Gl.l\uí!e, 02 dorm., sala e cozinha, 02 vaga$
garagem,MPBILlAflO! Vila Lenzi -,(1$ 2.100,00 ,

.

Ref.947·" 03 sufres, sª1a e cozinha, churrasqueira, 02
vagas garag(llTl. Centro - R$ 2.200,00
Ref.968 - 02 darm., sala, cozinha, churrasq., bwc,
garagem. ÀguaVerde - R$ 630.00

Casa
Ref.575 - Quitinete - 01 dorm, sala, coz e bwc. Centro
-R$450,OD
Ref.600 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia,
varnnda, garagem. Czemiewicz - R$ 600,00
Ref.401 -OI suíte, 01 dorm., sala, cozinha,
lavanderta, garagem. Ilha da Rgueira - R$ 730,00
Ref.961 " 04 dorm" cozinha mobiliada, 4 vagas de
garngem, Q2Qwc. ÇhiCO de Pâulo - R$1.050,00.
Ref.940.- 02 dorm"colinha mobiliada, churrasqueira,
sacada. Centro - R$1.1OQ,00
Ref.5057 02 suítes, 01 darm, bwc, sala, coz, lavand,
churrasq. Amizade - R$ 1.100,00.
Ret983 - 03 darm, bwc, sala, COZ, lavand, garagem
C/ churrasq.llha da Rgueira - R$1.100,00.

REF. 1626 - Apto 70m2 - 02 dorrn, sacada e

garagem. Rcam móveis planejados. Prédio
com elevador. R$ 210.000,00

REF 7015 - Sala comercial
com 52m2•

Por apenas:
R$100. 00,00

Ref.822 - 03 dorm., 02 salas, cozinha, lavanderia,
{jaragell1'Nova Brasília - R$1.400,00
Ref989 - *ufte c/ closet + 02 darm., cozinha
Illpoilíaôa, lareira, área de festa. Jaraguá Esquerdo·
R$;1500,00
R�t91'{) -.01 suffe, 02 dorm., área de festa C/ piscina,
02 vagas garngem. Vila Nova - R$ 3.000,Oa
Ref.65? - 01 su�e + 03 dorm., 03 vagasgarngem,
cozinha. Centro - R$ 3.340,00
Rel.976 - 02 suítes + 02 dalTll., sala de cinema, piscina,
quadra de basquete. Ilha da Rgueira - R$ 8.000,00

Sala Conrercíal:
Ref.761 - SalaC/ 32m2, sem condomínio,
estacionamento roti:!livo, bwc. Centro - R$ 600,00
Ret629 - Sala c/32m2, sem condomínio,
estacionamento rotativo, bwc. Centro - R$ 850,00
Ret.574 ",Sala comercial c/114m2 e 01 bwc.l

�$1.000,OO
8· Sala comercial cJ 100m2, 01 bwc e

.

eStacionamento. Jaraguá Esquerdo- R$1.100,OO
Ref.935 - Sala comercial com aprox. ,90m2 cJ01 bwc.
Centro - R$1.500,00
Ref.992 - Sala comercial cl 180m2• Vila Nová-

R$1.800,00
Ref.931 - Casa comercial C/ 03 salas, cozinha PI
mobilia, sacada. Centro - R$ 2.500,00. ,

��

7 - Safa comeraial c� 202!l1' e (:)2
. 700,00

.,

Ref.980 - Sala comercial c/256m2, Dl bWç e

estacionamento. Jaraguá Esquerdó- R$ 3.150,00
Ref.977 - Sala comercial C/550�, mezanino
c/ escritório, 02 bwc e estacionamento. Jaraguá
Esquerdo- R$ 12.000,00

Galpão:
Rel.792 - Galpão com 550m2 + escritório + 02 bwc.
São Luis- R$ 4.850,00
Ref.988 - Galpão com 1300m2 - Cond.lnduslJial - Rau
- R$ 8.000,00
R61.670 -Galpão cj1.125m2 e 6m(jealtufll. BR280-
�$11.000iOO '

,Terreno:
Re1.910 - Terreno de esquina c/640m2.4\mizade
- R$ 650,00

.

Ref.959 - Terreno C/ 908m2, 02 bwc, escritório,
cozinha. Nova Brasnia - R$ 2.300,00

li VILA NOVA IlBAEPENDIDBAEPENDI �BAEPENDIII NEREU RAMOS

Ref.981 - 02 dorm., sala, cozinha,
lavanderia,garagem.

R$ 650,00

Ref.954 - 02 dorm., sala, cozinha com
mobilia, lavanderia, churrasqueira.

R$ 770,00

·lllcENTRO �I
:�.......__ r

"i
Ref.991 - 01 suíte + 01 dorm., cozinha
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j
itaivan

IMOBILIÁRIA

www.imobillarlabeta.com.br www.ímobiliaríahabítat.com.br www.itaivan.com.br

473501.1000 473371.8009 473055.3412
Plantão Plantão Plantão

47 8864.4021 47 8808.0247 479210.0808
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-

LOCACÃO
, ,

COMPRA - VENDE '" AL
I

Locação: 8829-9188

Loteamento Flterue

L1101 Casa alvenaria - Com: 1
dormitório, sala de estar, cozinha,

banheiro, lavanderia e churrasqueira e 1

,

vaga de ga_!!gem. Aluguel R$750,OO.

CENTRO

12358· Apartamenlli - Com 3 donnnórios, sala de ,

eslar, sala de jantar, cozlnha, banheiro,lavanderia,
sacada, dependencia de empregada e 1 vaga de
garagem. Alugue! R$780,OO + R$140,OO cand.

Beti 9936 ..6906
Winter - 9909 ... 1998

Rua Domingos ROdrigues da Nova, 483 Sal. 01

www.splendoreimoveis.com
AS$$S$Qramos $$U proeesso, d,esde a compralVel'l:da at� Q ffm!(l,ciam$nt.Q/�$c([tlJra.

Alugue seu i.móvel com crsQiQilidade e segurança.

47 3275.4477

* Aptos·
a paDtir de

R$' 100.000,00

* Aptos
-Da planta

* Aptos
PRONTOS

�.
Minha Casa
Minha Vida

* Terrenos * Casas

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTA-O HELENA· 9122-8728
·

.•

MARCOS· 9122·2045

www.imobiliarialuna.com.br
imobiliaria@ imobiliarial,una,.com.br

OFERTA DA SEMANA - IMÓVEIS PARA FINANCIAR NO PLANO "MINHA CAS - MINHA VIDA"

Ref: 23 - Res. Comoditá -

Água verde - R$ 100.000,00

Ref: 0516 - Terreno -

amizade - R$ 70.000,00

Ref: 19 - Res. Crisüna - apto
a partir de R$ 98.000,00,

entrada de apenas R$2.000,00

Ref: 0512 - Casa - Bairro
Três Rios do Sul - casa

geminada, nova e pronta,
R$ 145.000,00

ReI: 0527 - Res. João Betocci
- Jaraguá Esquerda -

.

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO -

R$ 120.000 00

Guaramirim - com escritura,
aceita financiamento bancário,

com área total 364 m2,
R$ 65.000,00

Ref: 0408 - Res. Florença­
Barra do Rio Cerro -

R$ 105.000,00

ReI: 0413 - Res. Spazio Bella
Vita - Vila Lenzi,
R$115.000,00

Ref: 0460 - Res. Pieske­

área úül 70,50 m2,
R$122.000,00

SUA BUSCA POR

IMÓVEIS NUNCA FOI

TÃO FÁCIL.

A MAIOR VARIEDADE DE IMÓVEIS
DE QUALIDADE VOCÊ ENCONTRA

EM NOSSO JORNAL.

ANUNCIE AQUI 3055 1933

'(fC(}RREI(J 1)<)1>f)\ ()1
------ - -- -- --- -- -- - - --- -- -- - --'

A vida acontece aqui.

(47) 3373-5134

(47) 8488-1987

depine@depineimoveis.eom.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Venha morar em Nereu Ramos.

/�,
/HãSüsgarten II CAIXA. 47 3273-5443 - 478484-5501

www.sobrosa.com.brRua João Ropelatto, 183 - Nereu Ramos (10 trevo)

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL.
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONO�r.IJ.
-

LOCAÇAO

Estrada Nova - casa geminada, 2
dormitórios.

R$ 165.000,00

- Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila
Lalau. Valor R$800,OO + R$60,OO cond.

- Res. SaintMornz - Vila Nova: Apartamento com
três dorm�órios (sendo uma suite), sala, cozinha

com mobilia, área de selViço, banheiro, sacada com
churrasqueira, duas vagas na garagem.

Valor R$ 1.0SO,00 + Cond.

- Galpão - Guaramirim - Galpão com 262m' em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Apto - Vila Nova - Apartamento com dois quartos
(sendo uma sutte), sala, cozinha, area de selViço,
banheiro, sacada oom churrasqueira e garagem.

Predio com elevador e saJao de festas.
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto - Vila Nova - Apartamento NOVO com tres
quartos (sendo uma suite). sala, cozinha, area de

serviço, banhero, sacada com churrasqueira e duas
garagens. Predio com elevador e salao de festas.

Valor: R$ 1.000,00 + cond.

Casa - TIfa Martins - Casa com três quartos, duas
salas, cozinha, area de se�, dois banheiros.

garagem. Valor R$ 700,00.

Apto - Centro - Apartamento com dois quartos, sala,
cozinha, area de selViço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + cond.

Apto - Nova Brasina - Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha, area de serviço, banheiro,

sacada com churrasqueira e garagem.
Valor R$ 680,00 + cond.

Apto - Baependi. Ed. Pássaros e flores. Apto oom uma

sutte + 1 quarto. Sacada com churrasqueira. Piso
porcelanato. Valor R$ 900,00 + cond.

Apto· Centro· 4 apartamentos de alto padrao no centro
de jaragua.do sul.Apto novo. 1 sutt8 + 2 quartos.

Churrasqueira integrada à sala. Cozinha sob.madida.
Piso paroeanato. Valor R$ 1.500,00 + R$100,00 cond.

-------------------

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio

Res, Flamboyant.
604,50m2• R$ 320.000,00
727,55m2• R$ 370.000,00 Nova Brasília- Ed. Morada da Serra,

1 Suíte, 2 Dormitórios, Apto semi
mobiliado. R$ 220.000,00

Rau . Res. Santo Pio. 2 dormãórios -

R$150.000,00. 1 Suite, 1 donmitório

-R$160.000,00. Incorp. R.2·59.308

Amízade/Champagnat - Residencial Saint

Antoine, 1 Suite, 1 Donmitóno. Valor de

lançamento R$165.000,00 (R.1.7· 20.799) .

Jaraguá Esquerdo - Res. Acre,
NOVO, 1 Suite, 2 Dormitórios.
A partir de R$ 252.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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4�7 3501 1 000
Plantão: 8864-402�

www.imobiliariabeta.com.br

MiMi•• Cmp '2 i iii

Ref: 1760 '

Casa - Centro
0.3 Dormitórios (1 Suite)

Apartamento - Vila Nova
03 Dormitórios (0.1 suite)

R$280.000,OO
Ref: 1799

Casa - São Luis
0.3 Dormitórios (Dl suite)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 31 DE AGOSTO E 1 DE SETEMBRO DE 2013 I IMÓVEIS I 31

Totalmente residencial

Floresta
Rua Horãl"lo Pradl- Jataguá Esquerdo
(l>tólt.(jO$ CQl\d<>mI111Q$ Fí"'l'll>oval1t e IWllêlas)

EXcelertte locafizaçãc
Ruas e calçadas pavimentadas

lotes com S48m2 á 420m2

6..o33m2 de área verde pre$eMlác:{a

Amizade R$149.336,OO
área privativa Rau
R$ 145.000,00 m2 Amizade R$ 130.000,00

H0086 Sala Comercial, Área
Privativa 414,OOm2 Centro

R$ 2.500.000,00

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

Bela Paisagem. Área 20.000
m2. R$:990.OOO,OOAmizade

H0044 Ed. Isabella

R$ 220.000,00, Centro

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,OO
.R2�57

H0012 Ed. Villar Vila
Lenzi R$ 160.000,00

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

struída. R$ 300.000,00

H107DÁrea Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$154.ooo,oo

Centenário

H0015 ED. Monet
R$ 310,172.00 - 02 quartos

Baependi

H0102 Residenciàl Brilho do Sol
aptos a partir de R$ 179.000,00,

, Bairro: Centenário.

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTII a partir
de R$ 80.000,00

Loteamento Wellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$147.000,OO
H0079 Apartamento,com
47m2 áreaprivativa Agua

.

Verde R$106.000,OO
APTOS PROl<: WEG E MARlSOL

H646Apartamento, 02 Quartos. Vila lalau
R$660,00

H648 Apartamento, 02 Quartos. Vila lalau
R$:690,00.

H667�����%����Iau 02

H674 Residencial Bela Vista, 02 quartos Vila
Lalau R$ 700,00 + Cond.

H679q��rt';."� t&,,�\V���au 02

APTOS ÓTIMA LOCAUZAÇÃO!
H6?5 Ed. c;0ãs�08��o��artos Centro
H69203 quartos, Centro R$1.100,00

semeando

H681 Ed. lsabella R$ 780,00 + Cond

H509 Terreno 11.300m2
Vila Nova, R$: 3.000.00

H511 Galpão 154m2 somente piso superior,
Baependi. R$ 1.700,00

H810 Sala CML32"Centro R$ 670,00+ IPTU

HS14 Sala CML 43M2
Vila Lenzi, R$ 700,00

H673 Ed. Tulipa R$ 960,00 + 1P1U, Centro

H651 Aléssio Berri, 03 Quartos
Centro. R$ 1300,00 + Cond.

H635 Ed. Dona Wall, 03 Quartos
Vila NovaLR$: 1.000,00 + Cond.

BAIRROS
H693 Ed. Santo Pio Rau, 02 quartos

R$ 650,00 + Cond.

H694 Residencial Amizade 02 quartos
R$ 650,00 + Cond.

H663 Ap�:��7i$&��ewicz 01

H688 Apa�$"6��:ot���;d02 quartos
H40 Casa de Madeira 03 quartos, Nereu

Ramos R$ 550,00

H685 Apartamento Ilha da Figueira 02
quartos R$ 700,00

H686 Residencial Árvores Ed. Araucária
quartos R$ 490,00 + Cond.

H687 Residencial Árvores Ed. Jatobá
02 quartos R$ 450,00 + Cond.

H�r�u�fr:�2��n;::��R�o�5Ib�ôoda

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H641 Aparta�o, 03 Ouartos'yNova
Brasília, R$: 620,00

H682 Ed, Rebelo I R$ 780,00 + Cond .

(localizado no Celçadão)
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
089 - Amlzade,.terreno CHAM�S E.LYSEE com 360,00m' , .R$145.0OOijOO106 - �Ia Lenz!,terreno com aproXimadamente 3.200,00m' R$ 900.000A O
107 - BR 280, "ereu Ramos- terreno com 78.000,00m'" R$ 2.000.00u,00
109 - Nereu Ramos, área de 11.470.p0m' (ótimo pf indústria). Acena imóveis : R$ 800.000,00

11 � s��g:r�I����g�11jVli�80�·:::::::::::::::::: .... ·::::::::::·::::::·.:::.:::.: ..:::.::::..:::::::: :..::: :..::..:.:::: .... :......:..��� é%.�%,��
125�Ia Lenzi com 1.377,1Om' R$ 300.000,00
130 - ArT)�de - terreno com 61.500AOOm' . R$500.000,00
156 - Chico de Paula, terreno com 7L3,60m' R$150.000,00

TERRENOS

CASAS "
-

.

002 - Vila Nova, casa de alvenaria com 70,00m' e terreno com 300,01 m'.......... . R$ 280.000,00
QOB-Arrizade -Casa com 168,00m' e leIrero com 370,00m'. (acena apartarrento de IT'ffilrvakrcomo foona de pagarreniD) R$ 550.000,00
021 -Schoroeder, casa de alvenaria com 173,00m' e terreno com 450,00m'. (acena sitio de menorvalor) R$ 180.000,00
035 - Ribeirão Cavalo, casa de alvenaria com aprox. 80,00m' e terreno com 443,50m' R$140.000,00
054 Nereu Ramos - Casa mista com 98,00m' e terreno com 350,OOm' u u R� 120.000,00
069 - �Ia Lalau, casa mista com 119,00m' e terreno com 390,60m' uuu u R$ 250.000,00
074 - Nereu Ramos casa com 181 ,00m' e terreno com 2.497,00m' R$ 650.000,00
087 - Ribeirão Cavalo - casa com 59,90m' e terreno com 337,50m' : R$138.000,00
136 - Rau, geminado em alvenaria com 199,00m' uu u.R$250.000,00
150 - João Pessoa - casa de aIv. cf aprox. 280,00m' mais galpão. Terr. cf 1.574,10m' (acena apto de menorvalor) .. R$ 500.000,00
183 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,00m' mais edícula. Terreno com 660,00m' .R$280.000,00
188 - Santo Antonio, sobrado com 170,00m' e terreno com 2.033,45m'.... . .R$180.000,00

smos

030 - Santo Antonio - cf casa de alv., rancho, lagoa, cf área de 175.000,00m'. acena imóvel de menor vaor., . .R$500.000,00
.033 - Rio da Luz, sitio com uma casa enxaimel de 150,00m' e terreno com 56.000,00m'u u .. R$ 650.000,00

APARTAMENTO

005 -ÁguaVerde - apar;tamento com área total de 52,71m' .R$120.()9.!),00
010� com area total de 1OO.,OOm' :

1180.UUU.00036 -Anua Verde com área total de 5s,�1m', R 110.000,00
047 - Ãgua Verde, apartamento com "ma pnvativa de 47,39m' R 110.000,00
060 - Centro - apartamento com area total de 153,,63m' R 275.000,00
063 - Centro - apartamento com area tqtalge 96,�7m' .R 175.001),00
090-Centro - apartamento com area pnvabva de 90,00m' R 220.00u,00

LOCACÃO

Apartamento Amizade.. . R$ 665,00
Sobrado, Nereu Ramos . R$ 700,00
Apartamento Centro R$700,00
Apar.tamento Centro.... . R$850,00
Apartamento Água Verde : R$ 550,00

I (OMPRA· VENDE· ALUGA· FAZ DO(UMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 • Edifício Bergamo • (entro

.rr,JjHTITr TilAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



(FIM DE SEMANA, 31 DE AGOSTO E 1 DE SETEMBRO DE 20131 IMÓVEIS 139

M ó v E s
INTER

LOCAÇÃO

Loteamento Guilherme Menegotti, lotes a partir,
R$ 80.000,00 Pagamento Facilitado:

Financiamento CEF ou Entrada + 36X Direto

ALUGA R$ 560,00
Centro - 01 Dormitório, 01 Sala,

Cozinha, Sacada cf churrasqueira E GARAGEM.
Ed. Tulipas. Prox. BaIaroti

'Apart. SCHROEDER - 02 dorm. prox. Marisol R$ 550,00
'Apar!: GUARAMIRIM 02 dorm. prox. Máximus VistoriaR$ 650,00
'Apart. Vila Rau, 02 dormitórios. Ed.Veneto R$ 600,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Edifico Gioconda R$ 550,00
'Apart. Centro 02 dormitórios, Edifico Gardênia R$ 600,00

" 'Apart. Centro 01 suíte + 01 dormitório Ed. Raphia R$ 850,00
'Apart. Nova Brasília 02 dormitórios, Edifico Klein R$ 550,00
'Apart. Ilha da Figueira 02 dormitórios, Ed. Bela Vista R$ 550,00

. 'Apart. Vila Nova 01 suíte + 01 dormitório, Ed. Marco R$ 700,00
'Apart. Vila Nova-Oi suíte + 02 dorm. Ed.Anna Cristina R$ 800,00
Apartamento 03 dormitórios, Jaraguá Esquerdo R$ 600,00
Sala Comercial- 70m2 naMarechal Negociável R$ 3.000,00
Sala Comercial- 87m2 Três Rios do Sul R$ 750,00
Sala Comercial-40m2 Centro- Ed.MarioTavares R 500.0G

esi oveis.com.br
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